
P R I J E D L O G 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15-ispr., 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 28. Statuta Općine Kolan ("Službeni glasnik 
Općine Kolan“ broj 6/21), Općinsko vijeće Općine Kolan na svojoj 3. sjednici, održanoj dana 
16. srpnja 2025. godine donijelo je sljedeću 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti na statusnu promjenu  
pripajanje trgovačkog društva KOMUNALNO DRUŠTVO PAG d.o.o. društvu 

VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE d.o.o. 
 

I. 
 Prihvaća se prijedlog statusne promjene – pripajanja trgovačkog društva 
KOMUNALNO DRUŠTVO PAG društvo s ograničenom odgovornošću za komunalne 
djelatnosti, Pag, Ulica braće Fabijanić 1, OIB: 08382999002 (dalje: KOMUNALNO 
DRUŠTVO PAG d.o.o.) kao Pripojenog Društva i VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE 
društvo s ograničenom odgovornošću za javnu vodoopskrbu i odvodnju, Senj, Stara cesta 3, 
OIB: 71631587007 (dalje: VODOVOD d.o.o.) kao Društva Preuzimatelja postojećih društava 
javnih isporučitelja vodnih usluga za novoosnovano Uslužno područje 28 na način kako je to 
utvrđeno u prijedlozima dokumenata:    

1. Ugovor o pripajanju društava s ograničenom odgovornošću između VODOVOD 
d.o.o. kao Društva Preuzimatelja i KOMUNALNOG DRUŠTVA PAG d.o.o. kao 
Pripojenog Društva (dalje: Ugovor o pripajanju), 

2. Odluka Skupštine VODOVOD d.o.o. o davanju suglasnosti na Ugovor o pripajanju i o 
odricanju od prava na pobijanje Odluke o davanju suglasnosti na Ugovor o pripajanju 
te ostale dokumentacije na Skupštini VODOVOD d.o.o. kao Društva Preuzimatelja 
vezane uz potpisivanje Ugovora o pripajanju, 

3. Društveni ugovor VODOVOD d.o.o. i ostale dokumentacije na Skupštini VODOVOD 
d.o.o. vezane uz provedbu Odluke o izmjenama Društvenog ugovora u sudskom 
registru Trgovačkog suda u Rijeci, 

koji su sastavni dio ove Odluke, ali nisu predmet javne objave. 
  

II. 
 Ovlašćuje se Načelnik Općine Kolan, da u ime Općine Kolan kao člana društva 
VODOVOD d.o.o., sukladno odredbama Društvenog ugovora, donese i potpiše Odluke, 
Društveni ugovor i dokumentaciju iz t. 1. ove Odluke. 
 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom njezina donošenja, a objaviti će se u „Službenom 
glasniku Općine Kolan“ i na službenoj mrežnoj stranici Općine Kolan. 
 
KLASA:  
URBROJ:  

Potpredsjednica Općinskog vijeća 
 

Jelena Škoda Baričević 


